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(P) 11 3,253,500.00 3,214,823.81 3,253,500.00PERSONAL
(P) 11 01 NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN 3,162,500.00 3,195,823.81 3,092,300.0000
(P) 11 01 00 00 N/A 3,162,500.00 3,195,823.81 3,092,300.00

00(P) 11 01 00 0001 637,500.00 620,294.44 754,500.00NORMAS Y SEGUIMIENTOS
637,500.00(P) 11 01 00 00 0001 0000 NO APLICA 620,294.44 754,500.00

(P) 11 01 00 00 0001 0000 SIN SNIP 637,500.00 620,294.44 754,500.00

(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.22.0003 EL CERCADO 637,500.00 754,500.00620,294.44

2 GASTOS(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.22.0003 637,500.00 620,294.44 754,500.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.22.0003 2 637,500.00 620,294.44 754,500.00

1(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.22.0003 2 1 REMUNERACIONES 565,500.00 548,294.44 682,500.00

1(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.22.0003 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 522,000.00 508,794.44 630,000.00

(P) 11 00 1.1.01Sueldos empleados fijos 630,000.0007.22.000300010001 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 508,794.44522,000.00

4(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.22.0003 2 1 1 Sueldo anual no.13 43,500.00 39,500.00 52,500.00

(P) 11 00 1.1.01Sueldo Anual No. 13 52,500.0007.22.000300010001 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 39,500.0043,500.00

3(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.22.0003 2 1 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 72,000.00 72,000.00 72,000.00

2(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.22.0003 2 1 3 Gastos de representación 72,000.00 72,000.00 72,000.00

(P) 11 00 1.1.01Gastos de representación en el país 72,000.0007.22.000300010001 0000 2 1 3 2 01 20 1955 100 72,000.0072,000.00

5(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.22.0003 2 1 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00

1(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.22.0003 2 1 5 Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00

(P) 11 00 1.1.01Contribuciones al seguro de salud 0.0007.22.000300010001 0000 2 1 5 1 01 20 1955 100 0.000.00

2(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.22.0003 2 1 5 Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00

(P) 11 00 1.1.01Contribuciones al seguro de pensiones 0.0007.22.000300010001 0000 2 1 5 2 01 20 1955 100 0.000.00

3(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.22.0003 2 1 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00

(P) 11 00 1.1.01Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.0007.22.000300010001 0000 2 1 5 3 01 20 1955 100 0.000.00
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00(P) 11 01 00 0003 1,962,976.00 2,027,685.08 2,233,800.00ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL
1,962,976.00(P) 11 01 00 00 0003 0000 NO APLICA 2,027,685.08 2,233,800.00

(P) 11 01 00 00 0003 0000 SIN SNIP 1,962,976.00 2,027,685.08 2,233,800.00

(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 EL CERCADO 1,962,976.00 2,233,800.002,027,685.08

2 GASTOS(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 1,962,976.00 2,027,685.08 2,233,800.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 1,914,482.00 1,979,833.08 2,174,558.00

1(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 1 REMUNERACIONES 1,796,600.00 1,765,389.10 2,141,100.00

1(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 1,658,400.00 1,638,105.78 1,976,400.00

(P) 11 00 1.1.01Sueldos empleados fijos 1,976,400.0007.22.000300030001 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 1,638,105.781,658,400.00

2(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 1 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 0.00 0.00 0.00

(P) 11 00 1.1.01Personal igualado 0.0007.22.000300030001 0000 2 1 1 2 01 20 1955 100 0.000.00

4(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 1 1 Sueldo anual no.13 138,200.00 127,283.32 164,700.00

(P) 11 00 1.1.01Sueldo Anual No. 13 164,700.0007.22.000300030001 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 127,283.32138,200.00

3(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 1 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 90,000.00 214,443.98 0.00

2(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 1 3 Gastos de representación 90,000.00 214,443.98 0.00

(P) 11 00 1.1.01Gastos de representación en el país 0.0007.22.000300030001 0000 2 1 3 2 01 20 1955 100 63,000.0090,000.00

(P) 11 00 1.1.01Gastos de representación en el país 0.0007.22.000300030001 0000 2 1 3 2 01 30 9998 121 47,743.980.00

(P) 11 00 1.1.01Gastos de representación en el exterior 0.0007.22.000300030001 0000 2 1 3 2 02 30 9998 102 103,700.000.00

5(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 1 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 27,882.00 0.00 33,458.00

1(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 1 5 Contribuciones al seguro de salud 12,762.00 0.00 15,314.00

(P) 11 00 1.1.01Contribuciones al seguro de salud 15,314.0007.22.000300030001 0000 2 1 5 1 01 20 1955 100 0.0012,762.00

2(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 1 5 Contribuciones al seguro de pensiones 12,780.00 0.00 15,336.00

(P) 11 00 1.1.01Contribuciones al seguro de pensiones 15,336.0007.22.000300030001 0000 2 1 5 2 01 20 1955 100 0.0012,780.00

3(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 1 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 2,340.00 0.00 2,808.00
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(P) 11 00 1.1.01Contribuciones al seguro de riesgo laboral 2,808.0007.22.000300030001 0000 2 1 5 3 01 20 1955 100 0.002,340.00

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 48,494.00 47,852.00 59,242.00

3(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 2 VIÁTICOS 46,142.00 45,500.00 59,242.00

1(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 2 3 Viáticos dentro del país 46,142.00 45,500.00 59,242.00

(P) 11 00 1.1.01Viáticos dentro del país 59,242.0007.22.000300030001 0000 2 2 3 1 01 20 1955 100 45,500.0046,142.00

8(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 2 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 2,352.00 2,352.00 0.00

2(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 2 8 Comisiones y gastos 2,352.00 2,352.00 0.00

(P) 11 00 1.1.01Comisiones y gastos 0.0007.22.000300030001 0000 2 2 8 2 01 20 1955 100 2,352.002,352.00

00(P) 11 01 00 0004 562,024.00 547,844.29 104,000.00SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS
562,024.00(P) 11 01 00 00 0004 0000 NO APLICA 547,844.29 104,000.00

(P) 11 01 00 00 0004 0000 SIN SNIP 562,024.00 547,844.29 104,000.00

(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0003 EL CERCADO 562,024.00 104,000.00547,844.29

2 GASTOS(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0003 562,024.00 547,844.29 104,000.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0003 2 496,806.00 433,969.63 84,000.00

1(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0003 2 1 REMUNERACIONES 474,500.00 433,969.63 0.00

1(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0003 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 438,000.00 399,344.63 0.00

(P) 11 00 1.1.02Sueldos empleados fijos 0.0007.22.000300040001 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 399,344.63438,000.00

4(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0003 2 1 1 Sueldo anual no.13 36,500.00 34,625.00 0.00

(P) 11 00 1.1.02Sueldo Anual No. 13 0.0007.22.000300040001 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 34,625.0036,500.00

3(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0003 2 1 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 0.00 0.00 84,000.00

2(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0003 2 1 3 Gastos de representación 0.00 0.00 84,000.00

(P) 11 00 1.1.02Gastos de representación en el país 84,000.0007.22.000300040001 0000 2 1 3 2 01 20 1955 100 0.000.00

5(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0003 2 1 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 22,306.00 0.00 0.00

1(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0003 2 1 5 Contribuciones al seguro de salud 10,210.00 0.00 0.00
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(P) 11 00 1.1.02Contribuciones al seguro de salud 0.0007.22.000300040001 0000 2 1 5 1 01 20 1955 100 0.0010,210.00

2(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0003 2 1 5 Contribuciones al seguro de pensiones 10,224.00 0.00 0.00

(P) 11 00 1.1.02Contribuciones al seguro de pensiones 0.0007.22.000300040001 0000 2 1 5 2 01 20 1955 100 0.0010,224.00

3(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0003 2 1 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,872.00 0.00 0.00

(P) 11 00 1.1.02Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.0007.22.000300040001 0000 2 1 5 3 01 20 1955 100 0.001,872.00

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0003 2 65,218.00 113,874.66 20,000.00

3(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0003 2 2 VIÁTICOS 40,218.00 17,000.00 0.00

1(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0003 2 2 3 Viáticos dentro del país 40,218.00 17,000.00 0.00

(P) 11 00 1.1.02Viáticos dentro del país 0.0007.22.000300040001 0000 2 2 3 1 01 20 1955 100 17,000.0040,218.00

8(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0003 2 2 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 25,000.00 96,874.66 20,000.00

2(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0003 2 2 8 Comisiones y gastos 25,000.00 96,874.66 20,000.00

(P) 11 00 1.1.02Comisiones y gastos 20,000.0007.22.000300040001 0000 2 2 8 2 01 20 1955 100 64,874.6625,000.00

(P) 11 00 1.1.02Comisiones y gastos 0.0007.22.000300040001 0000 2 2 8 2 01 30 9998 102 32,000.000.00

(P) 11 12 GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS 0.00 0.00 161,200.0000
(P) 11 12 00 00 N/A 0.00 0.00 161,200.00

00(P) 11 12 00 0002 0.00 0.00 0.00ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y
0.00(P) 11 12 00 00 0002 0000 NO APLICA 0.00 0.00

(P) 11 12 00 00 0002 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 0.00

(P) 11 12 00 00 0002 0000 07.22.0003 EL CERCADO 0.00 0.000.00

2 GASTOS(P) 11 12 00 00 0002 0000 07.22.0003 0.00 0.00 0.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(P) 11 12 00 00 0002 0000 07.22.0003 2 0.00 0.00 0.00

1(P) 11 12 00 00 0002 0000 07.22.0003 2 1 REMUNERACIONES 0.00 0.00 0.00

1(P) 11 12 00 00 0002 0000 07.22.0003 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 0.00 0.00 0.00

(P) 11 00 3.2.99Sueldos empleados fijos 0.0007.22.000300020012 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 0.000.00
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4(P) 11 12 00 00 0002 0000 07.22.0003 2 1 1 Sueldo anual no.13 0.00 0.00 0.00

(P) 11 00 3.2.99Sueldo Anual No. 13 0.0007.22.000300020012 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 0.000.00

5(P) 11 12 00 00 0002 0000 07.22.0003 2 1 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00

1(P) 11 12 00 00 0002 0000 07.22.0003 2 1 5 Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00

(P) 11 00 3.2.99Contribuciones al seguro de salud 0.0007.22.000300020012 0000 2 1 5 1 01 20 1955 100 0.000.00

2(P) 11 12 00 00 0002 0000 07.22.0003 2 1 5 Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00

(P) 11 00 3.2.99Contribuciones al seguro de pensiones 0.0007.22.000300020012 0000 2 1 5 2 01 20 1955 100 0.000.00

3(P) 11 12 00 00 0002 0000 07.22.0003 2 1 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00

(P) 11 00 3.2.99Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.0007.22.000300020012 0000 2 1 5 3 01 20 1955 100 0.000.00

00(P) 11 12 00 0006 0.00 0.00 161,200.00SEGURIDAD Y VIGILANCIA CIUDADANA
0.00(P) 11 12 00 00 0006 0000 NO APLICA 0.00 161,200.00

(P) 11 12 00 00 0006 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 161,200.00

(P) 11 12 00 00 0006 0000 07.22.0003 EL CERCADO 0.00 161,200.000.00

2 GASTOS(P) 11 12 00 00 0006 0000 07.22.0003 0.00 0.00 161,200.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(P) 11 12 00 00 0006 0000 07.22.0003 2 0.00 0.00 161,200.00

1(P) 11 12 00 00 0006 0000 07.22.0003 2 1 REMUNERACIONES 0.00 0.00 161,200.00

1(P) 11 12 00 00 0006 0000 07.22.0003 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 0.00 0.00 148,800.00

(P) 11 00 1.4.01Sueldos empleados fijos 148,800.0007.22.000300060012 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 0.000.00

(P) 11 00 1.4.01Sueldo fijo por cargo a personal militar y policial 0.0007.22.000300060012 0000 2 1 1 1 12 20 1955 100 0.000.00

4(P) 11 12 00 00 0006 0000 07.22.0003 2 1 1 Sueldo anual no.13 0.00 0.00 12,400.00

(P) 11 00 1.4.01Sueldo Anual No. 13 12,400.0007.22.000300060012 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 0.000.00

(P) 11 16 PROMOCIÓN Y PARTICIPACIÓN COMUNITARIA 91,000.00 19,000.00 0.0000
(P) 11 16 00 00 N/A 91,000.00 19,000.00 0.00

00(P) 11 16 00 0001 91,000.00 19,000.00 0.00FOMENTO, COORDINACIÓN Y REGISTRO DE LAS
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91,000.00(P) 11 16 00 00 0001 0000 NO APLICA 19,000.00 0.00

(P) 11 16 00 00 0001 0000 SIN SNIP 91,000.00 19,000.00 0.00

(P) 11 16 00 00 0001 0000 07.22.0003 EL CERCADO 91,000.00 0.0019,000.00

2 GASTOS(P) 11 16 00 00 0001 0000 07.22.0003 91,000.00 19,000.00 0.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(P) 11 16 00 00 0001 0000 07.22.0003 2 91,000.00 19,000.00 0.00

1(P) 11 16 00 00 0001 0000 07.22.0003 2 1 REMUNERACIONES 91,000.00 19,000.00 0.00

1(P) 11 16 00 00 0001 0000 07.22.0003 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 84,000.00 12,000.00 0.00

(P) 11 00 4.1.02Sueldos empleados fijos 0.0007.22.000300010016 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 12,000.0084,000.00

4(P) 11 16 00 00 0001 0000 07.22.0003 2 1 1 Sueldo anual no.13 7,000.00 7,000.00 0.00

(P) 11 00 4.1.02Sueldo Anual No. 13 0.0007.22.000300010016 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 7,000.007,000.00

(S) 12 4,034,340.00 4,349,098.25 4,034,340.00SERVICIO
(S) 12 01 NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN 991,798.00 1,459,634.63 2,052,340.0000
(S) 12 01 00 00 N/A 991,798.00 1,459,634.63 2,052,340.00

00(S) 12 01 00 0001 0.00 0.00 0.00NORMAS Y SEGUIMIENTOS
0.00(S) 12 01 00 00 0001 0000 NO APLICA 0.00 0.00

(S) 12 01 00 00 0001 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 0.00

(S) 12 01 00 00 0001 0000 07.22.0003 EL CERCADO 0.00 0.000.00

2 GASTOS(S) 12 01 00 00 0001 0000 07.22.0003 0.00 0.00 0.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(S) 12 01 00 00 0001 0000 07.22.0003 2 0.00 0.00 0.00

3(S) 12 01 00 00 0001 0000 07.22.0003 2 1 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 0.00 0.00 0.00

2(S) 12 01 00 00 0001 0000 07.22.0003 2 1 3 Gastos de representación 0.00 0.00 0.00

(S) 12 00 1.1.01Gastos de representación en el país 0.0007.22.000300010001 0000 2 1 3 2 01 20 1955 100 0.000.00

00(S) 12 01 00 0003 789,814.00 1,109,089.30 1,512,049.00ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL
789,814.00(S) 12 01 00 00 0003 0000 NO APLICA 1,109,089.30 1,512,049.00
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(S) 12 01 00 00 0003 0000 SIN SNIP 789,814.00 1,109,089.30 1,512,049.00

(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 EL CERCADO 789,814.00 1,512,049.001,109,089.30

2 GASTOS(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 789,814.00 1,109,089.30 1,512,049.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 403,170.00 303,788.70 881,100.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 1 REMUNERACIONES 386,100.00 219,788.70 386,100.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 356,400.00 0.00 356,400.00

(S) 12 00 1.1.01Sueldos empleados fijos 356,400.0007.22.000300030001 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 0.00356,400.00

2(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 1 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 0.00 219,788.70 0.00

(S) 12 00 1.1.01Personal de servicios especiales 0.0007.22.000300030001 0000 2 1 1 2 04 30 9998 102 219,788.700.00

4(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 1 1 Sueldo anual no.13 29,700.00 0.00 29,700.00

(S) 12 00 1.1.01Sueldo Anual No. 13 29,700.0007.22.000300030001 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 0.0029,700.00

2(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 1 SOBRESUELDOS 0.00 0.00 480,000.00

2(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 1 2 Compensación 0.00 0.00 480,000.00

(S) 12 00 1.1.01Prima de transporte 480,000.0007.22.000300030001 0000 2 1 2 2 04 20 1955 100 0.000.00

3(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 1 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 17,070.00 84,000.00 15,000.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 1 3 Dietas 17,070.00 17,000.00 15,000.00

(S) 12 00 1.1.01Dietas en el país 15,000.0007.22.000300030001 0000 2 1 3 1 01 20 1955 100 17,000.0017,070.00

2(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 1 3 Gastos de representación 0.00 67,000.00 0.00

(S) 12 00 1.1.01Gastos de representación en el país 0.0007.22.000300030001 0000 2 1 3 2 01 30 9998 102 67,000.000.00

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 255,000.00 295,069.35 100,000.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 2 SERVICIOS BÁSICOS 36,000.00 46,000.00 0.00

5(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 2 1 Servicio de internet y televisión por cable 36,000.00 46,000.00 0.00

(S) 12 00 1.1.01Servicio de internet y televisión por cable 0.0007.22.000300030001 0000 2 2 1 5 01 20 1955 100 46,000.0036,000.00

2(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 2 PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN 30,000.00 30,000.00 0.00
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2(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 2 2 Impresión, encuadernación y rotulación 30,000.00 30,000.00 0.00

(S) 12 00 1.1.01Impresión, encuadernación y rotulación 0.0007.22.000300030001 0000 2 2 2 2 01 20 1955 100 30,000.0030,000.00

6(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 2 SEGUROS 18,000.00 14,740.00 25,000.00

2(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 2 6 Seguro de bienes muebles 18,000.00 14,740.00 25,000.00

(S) 12 00 1.1.01Seguro de bienes muebles 25,000.0007.22.000300030001 0000 2 2 6 2 01 20 1955 100 14,740.0018,000.00

7(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 2 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES 0.00 0.00 0.00

2(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 2 7 Mantenimiento y reparación  de maquinarias y 0.00 0.00 0.00

(S) 12 00 1.1.01Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, 0.0007.22.000300030001 0000 2 2 7 2 06 20 1955 100 0.000.00

8(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 2 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 171,000.00 204,329.35 75,000.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 2 8 Gastos y representación judiciales 0.00 0.00 0.00

(S) 12 00 1.1.01Gastos judiciales 0.0007.22.000300030001 0000 2 2 8 1 01 20 1955 100 0.000.00

4(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 2 8 Servicios funerarios y gastos conexos 18,600.00 18,600.00 25,000.00

(S) 12 00 1.1.01Servicios funerarios y gastos conexos 25,000.0007.22.000300030001 0000 2 2 8 4 01 20 1955 100 18,600.0018,600.00

6(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 2 8 Servicio de organización de eventos, festividades 150,000.00 183,329.35 25,000.00

(S) 12 00 1.1.01Eventos generales 0.0007.22.000300030001 0000 2 2 8 6 01 20 1955 100 0.000.00

(S) 12 00 1.1.01Festividades 25,000.0007.22.000300030001 0000 2 2 8 6 02 20 1955 100 183,329.35150,000.00

7(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 2 8 Servicios Técnicos y Profesionales 2,400.00 2,400.00 25,000.00

(S) 12 00 1.1.01Otros servicios técnicos profesionales 25,000.0007.22.000300030001 0000 2 2 8 7 06 20 1955 100 2,400.002,400.00

3 MATERIALES Y SUMINISTROS(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 131,644.00 510,231.25 530,949.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 3 ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES 50,000.00 143,892.25 75,000.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 3 1 Alimentos y bebidas para personas 50,000.00 143,892.25 75,000.00

(S) 12 00 1.1.01Alimentos y bebidas para personas 75,000.0007.22.000300030001 0000 2 3 1 1 01 20 1955 100 143,892.2550,000.00

4(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 3 PRODUCTOS FARMACÉUTICOS 33,644.00 29,072.00 15,000.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 3 4 Productos medicinales para uso humano 33,644.00 29,072.00 15,000.00
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(S) 12 00 1.1.01Productos medicinales para uso humano 15,000.0007.22.000300030001 0000 2 3 4 1 01 20 1955 100 29,072.0033,644.00

7(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 3 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS 0.00 294,737.00 415,949.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 3 7 Combustibles y lubricantes 0.00 294,737.00 415,949.00

(S) 12 00 1.1.01Gasoil 415,949.0007.22.000300030001 0000 2 3 7 1 02 20 1955 100 294,737.000.00

9(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 3 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 48,000.00 42,530.00 25,000.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 3 9 Útiles y materiales de limpieza e higiene 0.00 0.00 0.00

(S) 12 00 1.1.01Útiles y materiales de limpieza e higiene 0.0007.22.000300030001 0000 2 3 9 1 01 20 1955 100 0.000.00

2(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 3 9 Útiles  y materiales de escritorio, oficina, 48,000.00 42,530.00 25,000.00

(S) 12 00 1.1.01Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 25,000.0007.22.000300030001 0000 2 3 9 2 01 20 1955 100 42,530.0048,000.00

00(S) 12 01 00 0004 201,984.00 350,545.33 540,291.00SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS
201,984.00(S) 12 01 00 00 0004 0000 NO APLICA 350,545.33 540,291.00

(S) 12 01 00 00 0004 0000 SIN SNIP 201,984.00 350,545.33 540,291.00

(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0003 EL CERCADO 201,984.00 540,291.00350,545.33

2 GASTOS(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0003 201,984.00 350,545.33 540,291.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0003 2 9,600.00 8,000.00 520,000.00

1(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0003 2 1 REMUNERACIONES 0.00 0.00 520,000.00

1(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0003 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 0.00 0.00 480,000.00

(S) 12 00 1.1.02Sueldos empleados fijos 480,000.0007.22.000300040001 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 0.000.00

4(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0003 2 1 1 Sueldo anual no.13 0.00 0.00 40,000.00

(S) 12 00 1.1.02Sueldo Anual No. 13 40,000.0007.22.000300040001 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 0.000.00

3(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0003 2 1 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 9,600.00 8,000.00 0.00

2(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0003 2 1 3 Gastos de representación 9,600.00 8,000.00 0.00

(S) 12 00 1.1.02Gastos de representación en el país 0.0007.22.000300040001 0000 2 1 3 2 01 20 1955 100 8,000.009,600.00

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0003 2 192,384.00 267,545.33 20,291.00
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3(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0003 2 2 VIÁTICOS 0.00 0.00 0.00

1(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0003 2 2 3 Viáticos dentro del país 0.00 0.00 0.00

(S) 12 00 1.1.02Viáticos dentro del país 0.0007.22.000300040001 0000 2 2 3 1 01 20 1955 100 0.000.00

5(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0003 2 2 ALQUILERES Y RENTAS 0.00 0.00 0.00

9(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0003 2 2 5 Derecho de uso 0.00 0.00 0.00

(S) 12 00 1.1.02Licencias Informáticas 0.0007.22.000300040001 0000 2 2 5 9 01 20 1955 100 0.000.00

8(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0003 2 2 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 192,384.00 267,545.33 20,291.00

2(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0003 2 2 8 Comisiones y gastos 36,384.00 91,545.33 20,291.00

(S) 12 00 1.1.02Comisiones y gastos 0.0007.22.000300040001 0000 2 2 8 2 01 30 9998 121 300.000.00

(S) 12 00 1.1.02Comisiones y gastos 20,000.0007.22.000300040001 0000 2 2 8 2 01 20 1955 100 41,246.8136,384.00

(S) 12 00 1.1.02Comisiones y gastos 291.0007.22.000300040001 0000 2 2 8 2 01 30 9998 102 49,998.520.00

7(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0003 2 2 8 Servicios Técnicos y Profesionales 156,000.00 176,000.00 0.00

(S) 12 00 1.1.02Servicios de informática y sistemas computarizados 0.0007.22.000300040001 0000 2 2 8 7 05 20 1955 100 176,000.00156,000.00

3 MATERIALES Y SUMINISTROS(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0003 2 0.00 75,000.00 0.00

9(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0003 2 3 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 0.00 75,000.00 0.00

2(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0003 2 3 9 Útiles  y materiales de escritorio, oficina, 0.00 75,000.00 0.00

(S) 12 00 1.1.02Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 0.0007.22.000300040001 0000 2 3 9 2 01 20 1955 100 75,000.000.00

(S) 12 12 GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS 1,092,000.00 1,035,399.99 0.0000
(S) 12 12 00 00 N/A 1,092,000.00 1,035,399.99 0.00

00(S) 12 12 00 0003 941,200.00 890,599.99 0.00MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS
941,200.00(S) 12 12 00 00 0003 0000 NO APLICA 890,599.99 0.00

(S) 12 12 00 00 0003 0000 SIN SNIP 941,200.00 890,599.99 0.00

(S) 12 12 00 00 0003 0000 07.22.0003 EL CERCADO 941,200.00 0.00890,599.99

2 GASTOS(S) 12 12 00 00 0003 0000 07.22.0003 941,200.00 890,599.99 0.00
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1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(S) 12 12 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 941,200.00 890,599.99 0.00

1(S) 12 12 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 1 REMUNERACIONES 941,200.00 890,599.99 0.00

1(S) 12 12 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 868,800.00 821,950.00 0.00

(S) 12 00 3.2.02Sueldos empleados fijos 0.0007.22.000300030012 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 821,950.00868,800.00

4(S) 12 12 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 1 1 Sueldo anual no.13 72,400.00 68,649.99 0.00

(S) 12 00 3.2.02Sueldo Anual No. 13 0.0007.22.000300030012 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 68,649.9972,400.00

00(S) 12 12 00 0006 150,800.00 144,800.00 0.00SEGURIDAD Y VIGILANCIA CIUDADANA
150,800.00(S) 12 12 00 00 0006 0000 NO APLICA 144,800.00 0.00

(S) 12 12 00 00 0006 0000 SIN SNIP 150,800.00 144,800.00 0.00

(S) 12 12 00 00 0006 0000 07.22.0003 EL CERCADO 150,800.00 0.00144,800.00

2 GASTOS(S) 12 12 00 00 0006 0000 07.22.0003 150,800.00 144,800.00 0.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(S) 12 12 00 00 0006 0000 07.22.0003 2 150,800.00 144,800.00 0.00

1(S) 12 12 00 00 0006 0000 07.22.0003 2 1 REMUNERACIONES 150,800.00 144,800.00 0.00

1(S) 12 12 00 00 0006 0000 07.22.0003 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 139,200.00 134,000.00 0.00

(S) 12 00 1.4.01Sueldos empleados fijos 0.0007.22.000300060012 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 134,000.00139,200.00

4(S) 12 12 00 00 0006 0000 07.22.0003 2 1 1 Sueldo anual no.13 11,600.00 10,800.00 0.00

(S) 12 00 1.4.01Sueldo Anual No. 13 0.0007.22.000300060012 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 10,800.0011,600.00

(S) 12 14 GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS 1,950,542.00 1,704,123.75 1,898,000.0000
(S) 12 14 00 00 N/A 1,950,542.00 1,704,123.75 1,898,000.00

00(S) 12 14 00 0001 1,468,142.00 1,252,123.75 1,250,000.00ASISTENCIA SOCIAL
1,468,142.00(S) 12 14 00 00 0001 0000 NO APLICA 1,252,123.75 1,250,000.00

(S) 12 14 00 00 0001 0000 SIN SNIP 1,468,142.00 1,252,123.75 1,250,000.00

(S) 12 14 00 00 0001 0000 07.22.0003 EL CERCADO 1,468,142.00 1,250,000.001,252,123.75

2 GASTOS(S) 12 14 00 00 0001 0000 07.22.0003 1,468,142.00 1,252,123.75 1,250,000.00
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4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES(S) 12 14 00 00 0001 0000 07.22.0003 2 1,468,142.00 1,252,123.75 1,250,000.00

1(S) 12 14 00 00 0001 0000 07.22.0003 2 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 1,468,142.00 1,252,123.75 1,250,000.00

2(S) 12 14 00 00 0001 0000 07.22.0003 2 4 1 Ayudas y donaciones a personas 1,468,142.00 1,252,123.75 1,250,000.00

(S) 12 00 4.5.10Ayudas y donaciones programadas a hogares y 1,200,000.0007.22.000300010014 0000 2 4 1 2 01 20 1955 100 1,183,581.751,428,000.00

(S) 12 00 4.5.10Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas 50,000.0007.22.000300010014 0000 2 4 1 2 02 20 1955 100 68,542.0040,142.00

00(S) 12 14 00 0002 482,400.00 452,000.00 648,000.00EDUCACIÓN Y FORMACIÓN INTEGRAL
482,400.00(S) 12 14 00 00 0002 0000 NO APLICA 452,000.00 648,000.00

(S) 12 14 00 00 0002 0000 SIN SNIP 482,400.00 452,000.00 648,000.00

(S) 12 14 00 00 0002 0000 07.22.0003 EL CERCADO 482,400.00 648,000.00452,000.00

2 GASTOS(S) 12 14 00 00 0002 0000 07.22.0003 482,400.00 452,000.00 648,000.00

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES(S) 12 14 00 00 0002 0000 07.22.0003 2 482,400.00 452,000.00 648,000.00

1(S) 12 14 00 00 0002 0000 07.22.0003 2 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 482,400.00 452,000.00 648,000.00

2(S) 12 14 00 00 0002 0000 07.22.0003 2 4 1 Ayudas y donaciones a personas 482,400.00 452,000.00 648,000.00

(S) 12 00 4.4.09Ayudas y donaciones programadas a hogares y 648,000.0007.22.000300020014 0000 2 4 1 2 01 20 1955 100 452,000.00482,400.00

(S) 12 16 PROMOCIÓN Y PARTICIPACIÓN COMUNITARIA 0.00 0.00 0.0000
(S) 12 16 00 00 N/A 0.00 0.00 0.00

00(S) 12 16 00 0001 0.00 0.00 0.00FOMENTO, COORDINACIÓN Y REGISTRO DE LAS
0.00(S) 12 16 00 00 0001 0000 NO APLICA 0.00 0.00

(S) 12 16 00 00 0001 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 0.00

(S) 12 16 00 00 0001 0000 07.22.0003 EL CERCADO 0.00 0.000.00

2 GASTOS(S) 12 16 00 00 0001 0000 07.22.0003 0.00 0.00 0.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(S) 12 16 00 00 0001 0000 07.22.0003 2 0.00 0.00 0.00

1(S) 12 16 00 00 0001 0000 07.22.0003 2 1 REMUNERACIONES 0.00 0.00 0.00

1(S) 12 16 00 00 0001 0000 07.22.0003 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 0.00 0.00 0.00
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(S) 12 00 4.1.02Sueldos empleados fijos 0.0007.22.000300010016 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 0.000.00

4(S) 12 16 00 00 0001 0000 07.22.0003 2 1 1 Sueldo anual no.13 0.00 0.00 0.00

(S) 12 00 4.1.02Sueldo Anual No. 13 0.0007.22.000300010016 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 0.000.00

(S) 12 98 ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF. 0.00 149,939.88 84,000.0000
(S) 12 98 00 00 N/A 0.00 149,939.88 84,000.00

00(S) 12 98 00 0000 0.00 149,939.88 84,000.00TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS
0.00(S) 12 98 00 00 0000 9992 ORGANIZACION NO GUBERNAMENTAL  EN EL 149,939.88 84,000.00

(S) 12 98 00 00 0000 9992 SIN SNIP 0.00 149,939.88 84,000.00

(S) 12 98 00 00 0000 9992 07.22.0003 EL CERCADO 0.00 84,000.00149,939.88

2 GASTOS(S) 12 98 00 00 0000 9992 07.22.0003 0.00 149,939.88 84,000.00

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES(S) 12 98 00 00 0000 9992 07.22.0003 2 0.00 149,939.88 84,000.00

1(S) 12 98 00 00 0000 9992 07.22.0003 2 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 0.00 149,939.88 84,000.00

6(S) 12 98 00 00 0000 9992 07.22.0003 2 4 1 Transferencias corrientes a asociaciones sin fines 0.00 149,939.88 84,000.00

(S) 12 00 4.4.09Transferencias corrientes programadas a asociaciones 0.0007.22.000300000098 9992 2 4 1 6 01 30 9998 102 149,939.880.00

(S) 12 00 4.4.09Transferencias corrientes programadas a asociaciones 84,000.0007.22.000300000098 9992 2 4 1 6 01 20 1955 100 0.000.00

(E) 13 520,560.00 535,122.46 520,560.00EDUCACION
(E) 13 01 NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN 13,885.00 62,568.95 105,560.0000
(E) 13 01 00 00 N/A 13,885.00 62,568.95 105,560.00

00(E) 13 01 00 0003 0.00 253.90 90,000.00ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL
0.00(E) 13 01 00 00 0003 0000 NO APLICA 253.90 90,000.00

(E) 13 01 00 00 0003 0000 SIN SNIP 0.00 253.90 90,000.00

(E) 13 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 EL CERCADO 0.00 90,000.00253.90

2 GASTOS(E) 13 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 0.00 253.90 90,000.00

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS(E) 13 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 0.00 253.90 90,000.00
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1(E) 13 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 2 SERVICIOS BÁSICOS 0.00 0.00 60,000.00

5(E) 13 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 2 1 Servicio de internet y televisión por cable 0.00 0.00 60,000.00

(E) 13 00 1.1.01Servicio de internet y televisión por cable 60,000.0007.22.000300030001 0000 2 2 1 5 01 20 1955 100 0.000.00

2(E) 13 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 2 PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN 0.00 0.00 30,000.00

1(E) 13 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 2 2 Publicidad y propaganda 0.00 0.00 0.00

(E) 13 00 1.1.01Publicidad y propaganda 0.0007.22.000300030001 0000 2 2 2 1 01 20 1955 100 0.000.00

2(E) 13 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 2 2 Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 0.00 30,000.00

(E) 13 00 1.1.01Impresión, encuadernación y rotulación 30,000.0007.22.000300030001 0000 2 2 2 2 01 20 1955 100 0.000.00

8(E) 13 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 2 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 0.00 253.90 0.00

2(E) 13 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 2 8 Comisiones y gastos 0.00 253.90 0.00

(E) 13 00 1.1.01Comisiones y gastos 0.0007.22.000300030001 0000 2 2 8 2 01 20 1955 100 253.900.00

00(E) 13 01 00 0004 13,885.00 62,315.05 15,560.00SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS
13,885.00(E) 13 01 00 00 0004 0000 NO APLICA 62,315.05 15,560.00

(E) 13 01 00 00 0004 0000 SIN SNIP 13,885.00 62,315.05 15,560.00

(E) 13 01 00 00 0004 0000 07.22.0003 EL CERCADO 13,885.00 15,560.0062,315.05

2 GASTOS(E) 13 01 00 00 0004 0000 07.22.0003 13,885.00 62,315.05 15,560.00

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS(E) 13 01 00 00 0004 0000 07.22.0003 2 13,885.00 62,315.05 15,560.00

8(E) 13 01 00 00 0004 0000 07.22.0003 2 2 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 13,885.00 62,315.05 15,560.00

2(E) 13 01 00 00 0004 0000 07.22.0003 2 2 8 Comisiones y gastos 13,885.00 62,315.05 15,560.00

(E) 13 00 1.1.02Comisiones y gastos 0.0007.22.000300040001 0000 2 2 8 2 01 30 9996 102 0.000.00

(E) 13 00 1.1.02Comisiones y gastos 15,560.0007.22.000300040001 0000 2 2 8 2 01 20 1955 100 13,560.0813,594.00

(E) 13 00 1.1.02Comisiones y gastos 0.0007.22.000300040001 0000 2 2 8 2 01 30 9998 102 48,754.97291.00

(E) 13 00 1.1.02Comisiones y gastos 0.0007.22.000300040001 0000 2 2 8 2 01 30 9998 121 0.000.00

(E) 13 14 GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS 444,371.00 410,553.51 415,000.0000
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(E) 13 14 00 00 N/A 444,371.00 410,553.51 415,000.00

00(E) 13 14 00 0001 444,371.00 410,553.51 415,000.00ASISTENCIA SOCIAL
444,371.00(E) 13 14 00 00 0001 0000 NO APLICA 410,553.51 415,000.00

(E) 13 14 00 00 0001 0000 SIN SNIP 444,371.00 410,553.51 415,000.00

(E) 13 14 00 00 0001 0000 07.22.0003 EL CERCADO 444,371.00 415,000.00410,553.51

2 GASTOS(E) 13 14 00 00 0001 0000 07.22.0003 444,371.00 410,553.51 415,000.00

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES(E) 13 14 00 00 0001 0000 07.22.0003 2 444,371.00 410,553.51 415,000.00

1(E) 13 14 00 00 0001 0000 07.22.0003 2 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 444,371.00 410,553.51 415,000.00

2(E) 13 14 00 00 0001 0000 07.22.0003 2 4 1 Ayudas y donaciones a personas 444,371.00 410,553.51 415,000.00

(E) 13 00 4.5.10Ayudas y donaciones programadas a hogares y 360,000.0007.22.000300010014 0000 2 4 1 2 01 20 1955 100 371,253.51426,000.00

(E) 13 00 4.5.10Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas 55,000.0007.22.000300010014 0000 2 4 1 2 02 20 1955 100 18,309.0018,371.00

(E) 13 00 4.5.10Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas 0.0007.22.000300010014 0000 2 4 1 2 02 30 9998 102 20,991.000.00

(E) 13 16 PROMOCIÓN Y PARTICIPACIÓN COMUNITARIA 62,304.00 62,000.00 0.0000
(E) 13 16 00 00 N/A 62,304.00 62,000.00 0.00

00(E) 13 16 00 0001 62,304.00 62,000.00 0.00FOMENTO, COORDINACIÓN Y REGISTRO DE LAS
62,304.00(E) 13 16 00 00 0001 0000 NO APLICA 62,000.00 0.00

(E) 13 16 00 00 0001 0000 SIN SNIP 62,304.00 62,000.00 0.00

(E) 13 16 00 00 0001 0000 07.22.0003 EL CERCADO 62,304.00 0.0062,000.00

2 GASTOS(E) 13 16 00 00 0001 0000 07.22.0003 62,304.00 62,000.00 0.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(E) 13 16 00 00 0001 0000 07.22.0003 2 62,304.00 62,000.00 0.00

1(E) 13 16 00 00 0001 0000 07.22.0003 2 1 REMUNERACIONES 52,000.00 62,000.00 0.00

1(E) 13 16 00 00 0001 0000 07.22.0003 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 48,000.00 58,000.00 0.00

(E) 13 00 4.1.02Sueldos empleados fijos 0.0007.22.000300010016 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 58,000.0048,000.00

4(E) 13 16 00 00 0001 0000 07.22.0003 2 1 1 Sueldo anual no.13 4,000.00 4,000.00 0.00

ELABORADO POR REVISADO POR AUTORIZADO POR



MINISTERIO DE HACIENDA
CENTRALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN FINANCIERA DEL ESTADO (CIFE)

DESTINO DEL FONDO, PROGRAMÁTICA Y CLASIFICADOR DEL GASTO
PERÍODO 2025

ReporteFormularioFP-08.jrxml
13/1/2025 11:55 AM

00117588350-PRD_CIFE_1

G
E

O
G

R
A

F
IC

O

IN
S

T
IT

U
C

IO
N

 R
E

C
E

P
T

O
R

A

D
E

S
T

IN
O

 D
E

 F
O

N
D

O
S

C
O

D
IG

O
 S

N
IP

P
R

O
D

U
C

T
O

F
U

N
C

IO
N

FORM. FP-08
CODIGO INSTITUCIONAL: 7167

PRESUPUESTO AÑO:
A

C
T

IV
ID

A
D

 / 
O

B
R

A

P
R

O
G

R
A

M
A

P
R

O
Y

E
C

T
O

CATEGORIA
PROGRAMATICA

3 421 5 7 16

ENTIDAD MUNICIPAL: JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE BATISTA

2025

6

T
IP

O

O
B

JE
T

O

C
U

E
N

T
A

S
U

B
-C

U
E

N
T

A

A
U

X
IL

IA
R

CLASIFICADOR DEL
GASTO

F
U

E
N

T
E

 D
E

 F
IN

A
N

C
IA

M
IE

N
T

O

F
U

E
N

T
E

 E
S

P
E

C
IF

IC
A

O
R

G
A

N
IS

M
O

 F
IN

A
N

C
IA

D
O

R

8 9 10 11 15 17 18 19

PRESUPUESTO
ORIGINAL AÑO 2024

EJECUCION
ESTIMADA  AÑO

2024

PRESUPUESTO AÑO
2025

12 14 20 21 22

APROBADOESTADO:

DENOMINACION DEL GASTO

Pagina     16          de 24

(E) 13 00 4.1.02Sueldo Anual No. 13 0.0007.22.000300010016 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 4,000.004,000.00

5(E) 13 16 00 00 0001 0000 07.22.0003 2 1 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 10,304.00 0.00 0.00

1(E) 13 16 00 00 0001 0000 07.22.0003 2 1 5 Contribuciones al seguro de salud 4,761.00 0.00 0.00

(E) 13 00 4.1.02Contribuciones al seguro de salud 0.0007.22.000300010016 0000 2 1 5 1 01 20 1955 100 0.004,761.00

2(E) 13 16 00 00 0001 0000 07.22.0003 2 1 5 Contribuciones al seguro de pensiones 4,745.00 0.00 0.00

(E) 13 00 4.1.02Contribuciones al seguro de pensiones 0.0007.22.000300010016 0000 2 1 5 2 01 20 1955 100 0.004,745.00

3(E) 13 16 00 00 0001 0000 07.22.0003 2 1 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 798.00 0.00 0.00

(E) 13 00 4.1.02Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.0007.22.000300010016 0000 2 1 5 3 01 20 1955 100 0.00798.00

(I) 21 5,205,600.00 6,062,525.41 5,205,600.00INVERSION
(I) 21 01 NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN 1,130,051.00 1,361,773.63 725,000.0000
(I) 21 01 00 00 N/A 1,130,051.00 1,361,773.63 725,000.00

00(I) 21 01 00 0003 996,205.00 1,262,603.45 539,000.00ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL
996,205.00(I) 21 01 00 00 0003 0000 NO APLICA 1,262,603.45 539,000.00

(I) 21 01 00 00 0003 0000 SIN SNIP 996,205.00 1,262,603.45 539,000.00

(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 EL CERCADO 996,205.00 539,000.001,262,603.45

2 GASTOS(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 996,205.00 1,262,603.45 539,000.00

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 464,600.00 383,000.00 169,000.00

5(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 2 ALQUILERES Y RENTAS 78,000.00 78,000.00 138,000.00

1(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 2 5 Alquileres y rentas de edificaciones y locales 78,000.00 78,000.00 138,000.00

(I) 21 00 1.1.01Alquileres y rentas de edificaciones y locales 138,000.0007.22.000300030001 0000 2 2 5 1 01 20 1955 100 78,000.0078,000.00

7(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 2 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES 300,000.00 275,000.00 0.00

1(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 2 7 Contratación de mantenimiento y reparaciones 120,000.00 95,000.00 0.00

(I) 21 00 1.1.01Mantenimiento y reparación de obras de ingeniería civil 0.0007.22.000300030001 0000 2 2 7 1 04 20 1955 100 60,000.0060,000.00

(I) 21 00 1.1.01Mantenimiento y reparación de instalaciones eléctricas 0.0007.22.000300030001 0000 2 2 7 1 06 20 1955 100 35,000.0060,000.00

ELABORADO POR REVISADO POR AUTORIZADO POR



MINISTERIO DE HACIENDA
CENTRALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN FINANCIERA DEL ESTADO (CIFE)

DESTINO DEL FONDO, PROGRAMÁTICA Y CLASIFICADOR DEL GASTO
PERÍODO 2025

ReporteFormularioFP-08.jrxml
13/1/2025 11:55 AM

00117588350-PRD_CIFE_1

G
E

O
G

R
A

F
IC

O

IN
S

T
IT

U
C

IO
N

 R
E

C
E

P
T

O
R

A

D
E

S
T

IN
O

 D
E

 F
O

N
D

O
S

C
O

D
IG

O
 S

N
IP

P
R

O
D

U
C

T
O

F
U

N
C

IO
N

FORM. FP-08
CODIGO INSTITUCIONAL: 7167

PRESUPUESTO AÑO:
A

C
T

IV
ID

A
D

 / 
O

B
R

A

P
R

O
G

R
A

M
A

P
R

O
Y

E
C

T
O

CATEGORIA
PROGRAMATICA

3 421 5 7 16

ENTIDAD MUNICIPAL: JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE BATISTA

2025

6

T
IP

O

O
B

JE
T

O

C
U

E
N

T
A

S
U

B
-C

U
E

N
T

A

A
U

X
IL

IA
R

CLASIFICADOR DEL
GASTO

F
U

E
N

T
E

 D
E

 F
IN

A
N

C
IA

M
IE

N
T

O

F
U

E
N

T
E

 E
S

P
E

C
IF

IC
A

O
R

G
A

N
IS

M
O

 F
IN

A
N

C
IA

D
O

R

8 9 10 11 15 17 18 19

PRESUPUESTO
ORIGINAL AÑO 2024

EJECUCION
ESTIMADA  AÑO

2024

PRESUPUESTO AÑO
2025

12 14 20 21 22

APROBADOESTADO:

DENOMINACION DEL GASTO

Pagina     17          de 24

2(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 2 7 Mantenimiento y reparación  de maquinarias y 180,000.00 180,000.00 0.00

(I) 21 00 1.1.01Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, 0.0007.22.000300030001 0000 2 2 7 2 06 20 1955 100 180,000.00180,000.00

8(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 2 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 86,600.00 30,000.00 31,000.00

7(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 2 8 Servicios Técnicos y Profesionales 86,600.00 30,000.00 31,000.00

(I) 21 00 1.1.01Servicios de contabilidad y auditoría 25,000.0007.22.000300030001 0000 2 2 8 7 03 20 1955 100 25,000.0080,000.00

(I) 21 00 1.1.01Servicios de capacitación 6,000.0007.22.000300030001 0000 2 2 8 7 04 20 1955 100 5,000.006,600.00

3 MATERIALES Y SUMINISTROS(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 531,605.00 879,603.45 370,000.00

5(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 3 CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO 60,000.00 84,600.00 0.00

3(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 3 5 Llantas y neumáticos 60,000.00 84,600.00 0.00

(I) 21 00 1.1.01Llantas y neumáticos 0.0007.22.000300030001 0000 2 3 5 3 01 20 1955 100 84,600.0060,000.00

6(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 3 PRODUCTOS DE MINERALES, METÁLICOS Y NO 38,970.00 36,021.67 40,000.00

3(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 3 6 Productos metálicos y sus derivados 38,970.00 36,021.67 40,000.00

(I) 21 00 1.1.01Herramientas menores 40,000.0007.22.000300030001 0000 2 3 6 3 04 20 1955 100 36,021.6738,970.00

7(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 3 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS 372,635.00 698,981.78 290,000.00

1(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 3 7 Combustibles y lubricantes 363,155.00 689,501.78 275,000.00

(I) 21 00 1.1.01Gasoil 200,000.0007.22.000300030001 0000 2 3 7 1 02 20 1955 100 588,637.00328,621.00

(I) 21 00 1.1.01Gasoil 0.0007.22.000300030001 0000 2 3 7 1 02 30 9998 121 66,330.780.00

(I) 21 00 1.1.01Gas GLP 75,000.0007.22.000300030001 0000 2 3 7 1 04 20 1955 100 34,534.0034,534.00

2(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 3 7 Productos químicos y conexos 9,480.00 9,480.00 15,000.00

(I) 21 00 1.1.01Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para 15,000.0007.22.000300030001 0000 2 3 7 2 06 20 1955 100 9,480.009,480.00

9(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 3 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 60,000.00 60,000.00 40,000.00

6(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 3 9 Productos eléctricos y afines 60,000.00 60,000.00 40,000.00

(I) 21 00 1.1.01Productos eléctricos y afines 40,000.0007.22.000300030001 0000 2 3 9 6 01 20 1955 100 60,000.0060,000.00

6 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 0.00 0.00 0.00
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1(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 6 MOBILIARIO Y EQUIPO 0.00 0.00 0.00

1(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 6 1 Muebles, equipos de oficina y estantería 0.00 0.00 0.00

(I) 21 00 1.1.01Muebles, equipos de oficina y estantería 0.0007.22.000300030001 0000 2 6 1 1 01 20 1955 100 0.000.00

4(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 6 1 Electrodomésticos 0.00 0.00 0.00

(I) 21 00 1.1.01Electrodomésticos 0.0007.22.000300030001 0000 2 6 1 4 01 20 1955 100 0.000.00

00(I) 21 01 00 0004 133,846.00 99,170.18 186,000.00SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS
133,846.00(I) 21 01 00 00 0004 0000 NO APLICA 99,170.18 186,000.00

(I) 21 01 00 00 0004 0000 SIN SNIP 133,846.00 99,170.18 186,000.00

(I) 21 01 00 00 0004 0000 07.22.0003 EL CERCADO 133,846.00 186,000.0099,170.18

2 GASTOS(I) 21 01 00 00 0004 0000 07.22.0003 133,846.00 99,170.18 186,000.00

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS(I) 21 01 00 00 0004 0000 07.22.0003 2 33,846.00 33,845.18 186,000.00

8(I) 21 01 00 00 0004 0000 07.22.0003 2 2 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 33,846.00 33,845.18 186,000.00

2(I) 21 01 00 00 0004 0000 07.22.0003 2 2 8 Comisiones y gastos 33,846.00 33,845.18 30,000.00

(I) 21 00 1.1.02Comisiones y gastos 30,000.0007.22.000300040001 0000 2 2 8 2 01 20 1955 100 33,845.1833,846.00

7(I) 21 01 00 00 0004 0000 07.22.0003 2 2 8 Servicios Técnicos y Profesionales 0.00 0.00 156,000.00

(I) 21 00 1.1.02Servicios de informática y sistemas computarizados 156,000.0007.22.000300040001 0000 2 2 8 7 05 20 1955 100 0.000.00

3 MATERIALES Y SUMINISTROS(I) 21 01 00 00 0004 0000 07.22.0003 2 100,000.00 65,325.00 0.00

7(I) 21 01 00 00 0004 0000 07.22.0003 2 3 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS 100,000.00 65,325.00 0.00

1(I) 21 01 00 00 0004 0000 07.22.0003 2 3 7 Combustibles y lubricantes 100,000.00 65,325.00 0.00

(I) 21 00 1.1.02Gas GLP 0.0007.22.000300040001 0000 2 3 7 1 04 20 1955 100 65,325.00100,000.00

(I) 22 11 OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 1,051,578.00 2,311,241.56 2,919,900.0000
(I) 21 11 00 00 N/A 951,578.00 1,794,477.56 1,185,000.00

00(I) 21 11 00 0001 951,578.00 1,794,477.56 1,185,000.00COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS
951,578.00(I) 21 11 00 00 0001 0000 NO APLICA 1,794,477.56 1,185,000.00
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(I) 21 11 00 00 0001 0000 SIN SNIP 951,578.00 1,794,477.56 1,185,000.00

(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.22.0003 EL CERCADO 951,578.00 1,185,000.001,794,477.56

2 GASTOS(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.22.0003 951,578.00 1,794,477.56 1,185,000.00

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.22.0003 2 920,000.00 1,712,899.56 1,125,000.00

5(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.22.0003 2 2 ALQUILERES Y RENTAS 720,000.00 495,000.00 900,000.00

4(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.22.0003 2 2 5 Alquileres de equipos de transporte, tracción y 720,000.00 495,000.00 900,000.00

(I) 21 00 2.5.03Alquileres de equipos de transporte, tracción y 900,000.0007.22.000300010011 0000 2 2 5 4 01 20 1955 100 495,000.00720,000.00

7(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.22.0003 2 2 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES 200,000.00 1,217,899.56 225,000.00

1(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.22.0003 2 2 7 Contratación de mantenimiento y reparaciones 200,000.00 1,017,899.61 125,000.00

(I) 21 00 2.5.03Mantenimiento y reparación de obras de ingeniería civil 125,000.0007.22.000300010011 0000 2 2 7 1 04 20 1955 100 852,900.00200,000.00

(I) 21 00 2.5.03Mantenimiento y reparación de obras de ingeniería civil 0.0007.22.000300010011 0000 2 2 7 1 04 30 9998 102 164,999.610.00

2(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.22.0003 2 2 7 Mantenimiento y reparación  de maquinarias y 0.00 199,999.95 100,000.00

(I) 21 00 2.5.03Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, 0.0007.22.000300010011 0000 2 2 7 2 06 30 9998 121 49,999.990.00

(I) 21 00 2.5.03Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, 100,000.0007.22.000300010011 0000 2 2 7 2 06 20 1955 100 149,999.960.00

3 MATERIALES Y SUMINISTROS(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.22.0003 2 31,578.00 81,578.00 0.00

7(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.22.0003 2 3 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS 31,578.00 81,578.00 0.00

1(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.22.0003 2 3 7 Combustibles y lubricantes 31,578.00 81,578.00 0.00

(I) 21 00 2.5.03Gasoil 0.0007.22.000300010011 0000 2 3 7 1 02 20 1955 100 81,578.0031,578.00

6 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.22.0003 2 0.00 0.00 60,000.00

1(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.22.0003 2 6 MOBILIARIO Y EQUIPO 0.00 0.00 60,000.00

4(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.22.0003 2 6 1 Electrodomésticos 0.00 0.00 60,000.00

(I) 21 00 2.5.03Electrodomésticos 60,000.0007.22.000300010011 0000 2 6 1 4 01 20 1955 100 0.000.00

9(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.22.0003 2 6 EDIFICIOS, ESTRUCTURAS, TIERRAS, TERRENOS Y 0.00 0.00 0.00

3(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.22.0003 2 6 9 Terrenos urbanos 0.00 0.00 0.00
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(I) 21 00 2.5.03Terrenos urbanos sin mejoras 0.0007.22.000300010011 0000 2 6 9 3 01 20 1955 100 0.000.00

(I) 22 11 00 01 Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 0.00 0.00 250,000.00

01(I) 22 11 00 0051 0.00 0.00 250,000.00Construcci?n de Aceras y Contenes
0.00(I) 22 11 00 01 0051 0000 NO APLICA 0.00 250,000.00

(I) 22 11 00 01 0051 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 250,000.00

(I) 22 11 00 01 0051 0000 07.22.0003 EL CERCADO 0.00 250,000.000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 01 0051 0000 07.22.0003 0.00 0.00 250,000.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 01 0051 0000 07.22.0003 2 0.00 0.00 250,000.00

2(I) 22 11 00 01 0051 0000 07.22.0003 2 7 INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 250,000.00

4(I) 22 11 00 01 0051 0000 07.22.0003 2 7 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 250,000.00

(I) 22 00 2.6.01Infraestructura terrestre y obras anexas 250,000.0007.22.000300510111 0000 2 7 2 4 01 20 1955 100 0.000.00

(I) 22 11 00 05 Construcción Instalaciones Recreativas 0.00 0.00 1,034,900.00

05(I) 22 11 00 0051 0.00 0.00 1,034,900.00Construcci?n Parque El Pinar
0.00(I) 22 11 00 05 0051 0000 NO APLICA 0.00 1,034,900.00

(I) 22 11 00 05 0051 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 1,034,900.00

(I) 22 11 00 05 0051 0000 07.22.0003 EL CERCADO 0.00 1,034,900.000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 05 0051 0000 07.22.0003 0.00 0.00 1,034,900.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 05 0051 0000 07.22.0003 2 0.00 0.00 1,034,900.00

2(I) 22 11 00 05 0051 0000 07.22.0003 2 7 INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 1,034,900.00

7(I) 22 11 00 05 0051 0000 07.22.0003 2 7 2 Obras urbanísticas 0.00 0.00 1,034,900.00

(I) 22 00 4.3.02Obras urbanísticas 1,034,900.0007.22.000300510511 0000 2 7 2 7 01 20 1955 100 0.000.00

(I) 22 11 00 21 Constucción de Infraestructuras sanitarias y 0.00 0.00 250,000.00

21(I) 22 11 00 0051 0.00 0.00 250,000.00Continuaci?n de Encache de Ca?ada Los Otilios
0.00(I) 22 11 00 21 0051 0000 NO APLICA 0.00 250,000.00
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(I) 22 11 00 21 0051 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 250,000.00

(I) 22 11 00 21 0051 0000 07.22.0003 EL CERCADO 0.00 250,000.000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 21 0051 0000 07.22.0003 0.00 0.00 250,000.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 21 0051 0000 07.22.0003 2 0.00 0.00 250,000.00

2(I) 22 11 00 21 0051 0000 07.22.0003 2 7 INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 250,000.00

1(I) 22 11 00 21 0051 0000 07.22.0003 2 7 2 Obras hidráulicas y sanitarias 0.00 0.00 250,000.00

(I) 22 00 3.1.03Obras hidraúlicas y sanitarias 250,000.0007.22.000300512111 0000 2 7 2 1 01 20 1955 100 0.000.00

(I) 22 11 00 23 Instalaciones, Colocación Eléctricas 0.00 0.00 200,000.00

23(I) 22 11 00 0051 0.00 0.00 200,000.00Colocaci?n y Reparaci?n de L?mparas
0.00(I) 22 11 00 23 0051 0000 NO APLICA 0.00 200,000.00

(I) 22 11 00 23 0051 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 200,000.00

(I) 22 11 00 23 0051 0000 07.22.0003 EL CERCADO 0.00 200,000.000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 23 0051 0000 07.22.0003 0.00 0.00 200,000.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 23 0051 0000 07.22.0003 2 0.00 0.00 200,000.00

2(I) 22 11 00 23 0051 0000 07.22.0003 2 7 INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 200,000.00

2(I) 22 11 00 23 0051 0000 07.22.0003 2 7 2 Obras de energía 0.00 0.00 200,000.00

(I) 22 00 4.1.04Obras de energía 200,000.0007.22.000300512311 0000 2 7 2 2 01 20 1955 100 0.000.00

(I) 22 11 00 24 Construcción de Infraestructuras Hidráulicas 100,000.00 516,764.00 0.00

24(I) 22 11 00 0051 100,000.00 516,764.00 0.00Construcci?n de Encache en Ca?ada Los Otilios
100,000.00(I) 22 11 00 24 0051 0000 NO APLICA 516,764.00 0.00

(I) 22 11 00 24 0051 0000 SIN SNIP 100,000.00 516,764.00 0.00

(I) 22 11 00 24 0051 0000 07.22.0003 EL CERCADO 100,000.00 0.00516,764.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 24 0051 0000 07.22.0003 100,000.00 516,764.00 0.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 24 0051 0000 07.22.0003 2 100,000.00 516,764.00 0.00
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2(I) 22 11 00 24 0051 0000 07.22.0003 2 7 INFRAESTRUCTURA 100,000.00 516,764.00 0.00

1(I) 22 11 00 24 0051 0000 07.22.0003 2 7 2 Obras hidráulicas y sanitarias 100,000.00 516,764.00 0.00

(I) 22 00 3.1.03Obras hidraúlicas y sanitarias 0.0007.22.000300512411 0000 2 7 2 1 01 20 1955 100 516,764.00100,000.00

(I) 21 12 GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS 1,487,616.00 867,551.00 960,700.0000
(I) 21 12 00 00 N/A 1,487,616.00 867,551.00 960,700.00

00(I) 21 12 00 0002 887,616.00 307,600.00 0.00ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y
887,616.00(I) 21 12 00 00 0002 0000 NO APLICA 307,600.00 0.00

(I) 21 12 00 00 0002 0000 SIN SNIP 887,616.00 307,600.00 0.00

(I) 21 12 00 00 0002 0000 07.22.0003 EL CERCADO 887,616.00 0.00307,600.00

2 GASTOS(I) 21 12 00 00 0002 0000 07.22.0003 887,616.00 307,600.00 0.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(I) 21 12 00 00 0002 0000 07.22.0003 2 887,616.00 307,600.00 0.00

1(I) 21 12 00 00 0002 0000 07.22.0003 2 1 REMUNERACIONES 785,200.00 307,600.00 0.00

1(I) 21 12 00 00 0002 0000 07.22.0003 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 724,800.00 307,600.00 0.00

(I) 21 00 3.2.99Sueldos empleados fijos 0.0007.22.000300020012 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 307,600.00724,800.00

4(I) 21 12 00 00 0002 0000 07.22.0003 2 1 1 Sueldo anual no.13 60,400.00 0.00 0.00

(I) 21 00 3.2.99Sueldo Anual No. 13 0.0007.22.000300020012 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 0.0060,400.00

5(I) 21 12 00 00 0002 0000 07.22.0003 2 1 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 102,416.00 0.00 0.00

1(I) 21 12 00 00 0002 0000 07.22.0003 2 1 5 Contribuciones al seguro de salud 47,855.00 0.00 0.00

(I) 21 00 3.2.99Contribuciones al seguro de salud 0.0007.22.000300020012 0000 2 1 5 1 01 20 1955 100 0.0047,855.00

2(I) 21 12 00 00 0002 0000 07.22.0003 2 1 5 Contribuciones al seguro de pensiones 47,413.00 0.00 0.00

(I) 21 00 3.2.99Contribuciones al seguro de pensiones 0.0007.22.000300020012 0000 2 1 5 2 01 20 1955 100 0.0047,413.00

3(I) 21 12 00 00 0002 0000 07.22.0003 2 1 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 7,148.00 0.00 0.00

(I) 21 00 3.2.99Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.0007.22.000300020012 0000 2 1 5 3 01 20 1955 100 0.007,148.00

00(I) 21 12 00 0003 600,000.00 559,951.00 960,700.00MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS
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600,000.00(I) 21 12 00 00 0003 0000 NO APLICA 559,951.00 960,700.00

(I) 21 12 00 00 0003 0000 SIN SNIP 600,000.00 559,951.00 960,700.00

(I) 21 12 00 00 0003 0000 07.22.0003 EL CERCADO 600,000.00 960,700.00559,951.00

2 GASTOS(I) 21 12 00 00 0003 0000 07.22.0003 600,000.00 559,951.00 960,700.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(I) 21 12 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 0.00 0.00 960,700.00

1(I) 21 12 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 1 REMUNERACIONES 0.00 0.00 960,700.00

1(I) 21 12 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 0.00 0.00 886,800.00

(I) 21 00 3.2.02Sueldos empleados fijos 886,800.0007.22.000300030012 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 0.000.00

4(I) 21 12 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 1 1 Sueldo anual no.13 0.00 0.00 73,900.00

(I) 21 00 3.2.02Sueldo Anual No. 13 73,900.0007.22.000300030012 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 0.000.00

3 MATERIALES Y SUMINISTROS(I) 21 12 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 600,000.00 559,951.00 0.00

7(I) 21 12 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 3 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS 600,000.00 559,951.00 0.00

1(I) 21 12 00 00 0003 0000 07.22.0003 2 3 7 Combustibles y lubricantes 600,000.00 559,951.00 0.00

(I) 21 00 3.2.02Gasoil 0.0007.22.000300030012 0000 2 3 7 1 02 20 1955 100 559,951.00600,000.00

(I) 314 96 DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES 1,428,355.00 1,512,959.22 600,000.0000
(I) 314 96 00 00 N/A 1,428,355.00 1,512,959.22 600,000.00

00(I) 314 96 00 0001 1,428,355.00 1,512,959.22 600,000.00AMORTIZACIONES DE PRÉSTAMOS Y CUENTAS
1,428,355.00(I) 314 96 00 00 0001 0000 NO APLICA 1,512,959.22 600,000.00

(I) 314 96 00 00 0001 0000 SIN SNIP 1,428,355.00 1,512,959.22 600,000.00

(I) 314 96 00 00 0001 0000 07.22.0003 EL CERCADO 1,428,355.00 600,000.001,512,959.22

4 Aplicaciones financieras(I) 314 96 00 00 0001 0000 07.22.0003 1,428,355.00 1,512,959.22 600,000.00

2 Disminución de pasivos(I) 314 96 00 00 0001 0000 07.22.0003 4 1,428,355.00 1,512,959.22 600,000.00

1(I) 314 96 00 00 0001 0000 07.22.0003 4 2 Disminución de pasivos corrientes 1,428,355.00 1,512,959.22 600,000.00

1(I) 314 96 00 00 0001 0000 07.22.0003 4 2 1 Disminución de cuentas por pagar de corto plazo 1,428,355.00 1,512,959.22 600,000.00
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(I) 314 00 0.0.00Disminución de cuentas por pagar internas de corto 0.0007.22.000300010096 0000 4 2 1 1 01 30 9998 102 72,604.220.00

(I) 314 00 0.0.00Disminución de cuentas por pagar internas de corto 600,000.0007.22.000300010096 0000 4 2 1 1 01 20 1955 100 1,440,355.001,428,355.00

(I) 21 98 ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF. 108,000.00 9,000.00 0.0000
(I) 21 98 00 00 N/A 108,000.00 9,000.00 0.00

00(I) 21 98 00 0000 108,000.00 9,000.00 0.00TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS
108,000.00(I) 21 98 00 00 0000 9992 ORGANIZACION NO GUBERNAMENTAL  EN EL 9,000.00 0.00

(I) 21 98 00 00 0000 9992 SIN SNIP 108,000.00 9,000.00 0.00

(I) 21 98 00 00 0000 9992 07.22.0003 EL CERCADO 108,000.00 0.009,000.00

2 GASTOS(I) 21 98 00 00 0000 9992 07.22.0003 108,000.00 9,000.00 0.00

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES(I) 21 98 00 00 0000 9992 07.22.0003 2 108,000.00 9,000.00 0.00

1(I) 21 98 00 00 0000 9992 07.22.0003 2 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 108,000.00 9,000.00 0.00

6(I) 21 98 00 00 0000 9992 07.22.0003 2 4 1 Transferencias corrientes a asociaciones sin fines 108,000.00 9,000.00 0.00

(I) 21 00 4.4.09Transferencias corrientes programadas a asociaciones 0.0007.22.000300000098 9992 2 4 1 6 01 20 1955 100 9,000.00108,000.00

TOTAL: 13,014,000.0013,014,000.00 14,161,569.93
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